

Anne Grete Kristensen Holding ApS

Pippisvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 34 70 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Anne Grete Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Grete Kristensen Holding ApS Pippisvej 4 8600 Silkeborg CVR-nr.: 38 34 70 39 Stiftet: 21. december 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Grete Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vesterbrogade ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber og dattervirksomheder samt formueforvaltning og dermed ligestillet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Driftsresultat	-5.205	-5.056
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.388	221.698
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.858	7.641
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.219	-7.757
Resultat før skat	157.822	216.526
Skat af årets resultat	-418	968
Årets resultat	157.404	217.494
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.388	221.698
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.998.984	-4.204
Disponeret i alt	157.404	217.494

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.144.407	3.988.019
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.395.324	1.396.418
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.539.731</u>	<u>5.384.437</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.539.731</u>	<u>5.384.437</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.075	224.449
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	968
Tilgodehavender i alt		<u>229.075</u>	<u>225.417</u>
Likvide beholdninger		<u>96.283</u>	<u>96.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>325.358</u>	<u>322.356</u>
Aktiver i alt		<u>5.865.089</u>	<u>5.706.793</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	763.090	606.702
Overført resultat	3.047.776	5.046.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	5.860.866	5.703.462
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	331	331
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	418	0
Anden gæld	474	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.223	3.331
Gældsforpligtelser i alt	4.223	3.331
Passiver i alt	5.865.089	5.706.793

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.885.004	3.550.964	0	5.485.968
Resultatandel	0	221.698	-4.204	0	217.494
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	0	0	-1.500.000
Udloddet udbytte datterselskab	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	606.702	5.046.760	0	5.703.462
Resultatandel	0	156.388	-1.998.984	2.000.000	157.404
	50.000	763.090	3.047.776	2.000.000	5.860.866

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.219	7.757
	2.219	7.757
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGK Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 40572392 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
